
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki
ul M. Ogińskiego 16/17. 71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 1/2024 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 25 stycznia 2024 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu dr Agaty Chilman w Radzie Naukowej Instytutu Pedagogiki

Na podstawie § 27a ust. 1 pkt 3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącej 

załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki stwierdza wygaśnięcie mandatu członka Rady Naukowej Instytutu 

Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego, przedstawiciela nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo dydaktycznych dr Agaty Chilman w związku z 

utratą biernego prawa wyborczego, spowodowanego zmianą dyscypliny naukowej, co wiąże się z 

ustaniem zatrudnienia w Instytucie Pedagogiki, w którym członek rady naukowej został wybrany.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


